Министерство труда  и социального развития

Ростовской области
Управление социальной защиты  населения
Тацинского района Ростовской области

ПРИКАЗ

18 мая 2017 года                          ст. Тацинская                                          №  35

	О  внесении изменений в приказ УСЗН Тацинского района Ростовской области от 09.01.2017 № 5 «Об  утверждении расчета финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУ «ЦСО» Тацинского района на 2017 год»
	


            В  соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   постановлением Администрации Тацинского района от 13.10.2015 г. № 598 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  Тацинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказами УСЗН Тацинского района Ростовской области от 19.10.2015 № 38 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг  в отношении МБУ «ЦСО» Тацинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании Областного  закона от 12.05.2017 № 1039-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании уведомления Министерства труда и социального развития № 307 от 15.05.2017 по расчетам между бюджетами,  в части увеличения бюджетных ассигнований 2017 года в целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 в части  повышения заработной платы отдельным категориям работников, в связи с увеличением размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ «ЦСО» Тацинского района, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести изменения в расчет финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУ «ЦСО» Тацинского района на 2017 год, изложив  приложение  к приказу  УСЗН Тацинского района Ростовской области от 09.01.2017 № 5 «Об  утверждении расчета финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУ «ЦСО» Тацинского района на 2017 год» в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
          2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Начальник 






            
Л.Н. Цеценко
С приказом ознакомлен:
	Ф.И.О.
	Личная подпись
	Дата

	 Ливерко  В.Ф.
	
	


	
	Приложение  к приказу                                                                                                                                                  от 18.05.2017   №35 
                                                                                 

	
	«Приложение  к приказу                                                                                                                                                  от  09.01.2017   № 5                                                                                  


РАСЧЕТ
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

МБУ «ЦСО» Тацинского района на 2017 год 
	№ п/п
	Наименование муниципальных  услуг
	Кол-во получателей социальных услуг, (человек)
	Подушевой норматив на одного получателя социальных услуг,  (руб.)
	Затраты на оказание услуги, (тыс.руб.)
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения , (тыс.руб.)
	Планируемый объем поступлений от потребителей услуг, оказываемых на платной или частично платной основе в пределах установленного  муниципального задания, (тыс.руб.)
	Объем  финансового обеспечения выполнения муниципального задания, (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Предоставление социального обслуживания в стационарной форме, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	30
	254021,05
	7620,6
	116,2
	9600,0
	45332,2

	2
	Предоставление социального обслуживания в форме на дому, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	750
	62927,16
	47195,4
	
	
	

	
	Итого:
	780
	
	54816,0
	116,2
	9600,0
	45332,2


6. Формы отчетности (указываются реквизиты приказа, утверждающего формы, сроки и порядок представления): Постановление Администрации Тацинского района от 26.12.2011 г. №566 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района»
